OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DE CONTRADITÓRIO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS MUNICIPAL

Ofício n.º 109/2018-SF

Pitanga/Pr., 12 de setembro de 2018

Assunto: Contraditório da Prestação de Contas Municipal

Senhor Presidente,

MUNICÍPIO DE PITANGA, inscrito no CNPJ. 76.172.907/0001-08, por seu represen-
tante legal, abaixo-assinado, vem à presença de Vossa Excelência para encaminhar contraditório da
Prestação de Contas Municipal referente ao exercício financeiro de 2017, Processo n° 250327/18.

Atenciosamente,

MAICOL GEISON CALEGARI RODRIGUES BARBOSA
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Paraná
Praça Nossa Senhora de Salete, s/n.º - Centro Cívico
CEP: 80530-910 - Curitiba-PR.